
icomS ApS

Skovhøj 118, Høruphav, 6470 Sydals

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 38 11 56 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
11/6 2020

Michael Sylvester Saxtorph
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

icoms ApS
Skovhøj 118
Høruphav
6470 Sydals

CVR-nr.: 38 11 56 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 13. oktober 2016
Hjemstedskommune: Sønderborg

Direktion

Michael Sylvester Saxtorph

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at rådgive om og lede projekt- og forretningsudvikling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 230.357, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 128.047.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsåret udløb har corona-virusset COVID-19 spredt sig i store dele af verden og der er en ekstraordinær risiko forbundet hermed.

Dette vil påvirke driftsselskabets omsætning og resultat negativt, men omfanget heraf kendes ikke på underskriftstidspunktet.

Derudover er der ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har betydning for driftsselskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttotab		-159.186	174.204
Personaleomkostninger	1	<u>-70.256</u>	<u>-80.883</u>
Resultat før finansielle poster		-229.442	93.321
Finansielle omkostninger		<u>-915</u>	<u>-765</u>
Resultat før skat		-230.357	92.556
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-25.032</u>
Årets resultat		<u>-230.357</u>	<u>67.524</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-230.357</u>	<u>67.524</u>
	<u>-230.357</u>	<u>67.524</u>

Balance 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Aktiver			
Deposita		0	7.910
Finansielle anlægsaktiver		0	7.910
Anlægsaktiver		0	7.910
Andre tilgodehavender		8.616	1.290
Selskabsskat		17.111	0
Tilgodehavender		25.727	1.290
Likvide beholdninger		126.154	423.952
Omsætningsaktiver		151.881	425.242
Aktiver		151.881	433.152
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		78.047	308.404
Egenkapital		128.047	358.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.616	33.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.981	12.607
Selskabsskat		0	23.475
Anden gæld		5.237	5.215
Kortfristede gældsforpligtelser		23.834	74.748
Gældsforpligtelser		23.834	74.748
Passiver		151.881	433.152
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2		
Anvendt regnskabspraksis	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	308.404	358.404
Årets resultat	0	-230.357	-230.357
Egenkapital 31. december	50.000	78.047	128.047

Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	63.820	75.830
Andre omkostninger til social sikring	4.149	3.715
Andre personaleomkostninger	2.287	1.338
	<u>70.256</u>	<u>80.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	0	109.253
	<u>0</u>	<u>109.253</u>

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for icoms ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler og salg samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

3 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.